年  月  日

 相模原市長 殿

                     住所

                     氏名

廃止届

 このことについて、下記のとおりお届けいたします。

河 川 名 準用河川    川

土 地 の 占 用 又 は

工 作 物 の 設 置 場 所

占 用 面 積 等

土 地 の 占 用 の 目 的 及 び

工 作 物 の 名 称 ・ 種 類

（許可書に記載されている内容）

許 可 年 月 日 及 び 許 可 番 号     年 月 日付  第        号

占 用 許 可 期 間     年 月 日から   年 月 日まで

工作物の用途廃止

の日

占用目的の終了

工作物の用途廃止

の理由

占用目的の終了

上記届け出により、次のとおり確認しました。  起案      年    月    日

決裁      年    月    日

主

管

課 長 担当課長 副主幹 担 当 合 議

確認事項

（現状回復 □必要  □不要）